
HenS 18/012

Verwerken raadsbesluiten 2017 in de Programmabegroting 2018-2021  

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 januari 2018 (2018.0005522);

Besluit:

1. De mutaties in de Programmabegroting 2018-2021 naar aanleiding van de in 2017 
genomen raadsbesluiten Verbouwing raadhuis Halfweg tot servicepunt, Renovatie 
Ringweg en Najaarsrapportage 2017 te autoriseren;

2. hiertoe vast te stellen de tweede begrotingswijziging van 2018.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 maart 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


